ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:          /TB-UBND                      Ba Dinh, ngày          tháng  11  năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tham gia tập huấn nâng cao năng lực thực hiện Chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững năm 2025

Theo đề nghị của Chi cục Phát triển nông thôn tại Công văn số:

503/CCPTNT-PTNT ngày 08/11/2025, về việc phối hợp tổ chức tập huấn nâng cao

năng lực thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2025.

UBND xã Ba Dinh thông báo thành phần, thời gian, địa điểm tổ chức tập huấn

nâng cao năng lực thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2025,

cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Ba Dinh.

- 40 học viên tham gia lớp tập huấn (có danh sách kèm theo).

* Giao thôn trưởng mời thành phần và hộ dân của thôn mình

2. Thời gian tập huấn: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 11/11/2025

(Thứ ba).

3. Địa điểm tập huấn: Tại Hội trường UBND xã Ba Dinh (thôn Nước

Lang).

Trên đây là thông báo tổ chức tập huấn nâng cao năng lực thực hiện Chương

trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2025, đề nghị thành phần có liên quan tham

gia đầy đủ để buổi tập huấn đạt hiệu quả (thông báo này thay cho giấy mời)./.

Nơi nhận:

- Chi cục PTNT;

- CT, PCT UBND xã;

- Các phòng: Kinh tế, VH-XH xã;

- Trung tâm Cung ứng DVC xã;

- Lưu: PKT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

2

DANH SÁCH

Tham dự tập huấn xã Ba Dinh

(kèm theo Thông báo số           /TB-UBND ngày         /10/2025 của UBND xã Ba Dinh)

TT Họ và tên Chức vụ Địa chỉ

Đối tượng

hưởng lương từ

NSNN (đánh

dấu x)

 Số điện thoại

Số điện

thoại

Ghi chú

1.  Phạm Văn Nhung PCT UBND xã Xã Ba Dinh x

2.  Phạm Văn Quynh PTP Kinh tế xã Xã Ba Dinh x

3.  Hồ Thị Thu Hồi PGĐ TTCUDVC xã Xã Ba Dinh x

4.  Huỳnh Tấn Ý CV Phòng Kinh tế xã Xã Ba Dinh x

5.  Phạm Thị Quỳnh Ái CV Phòng VH-XH Xã Ba Dinh x

6.  Đỗ Ngọc Luyện Trưởng thôn Xã Ba Dinh

7.  Phạm Văn Đông Trưởng thôn Xã Ba Dinh

8.  Phạm Văn Anh Trưởng thôn Xã Ba Dinh

9.  Phạm Văn Vũ Trưởng thôn Xã Ba Dinh

10.  Phạm Văn Thu Trưởng thôn Xã Ba Dinh

11.  Phạm Văn Sốt Trưởng thôn Xã Ba Dinh

12.  Phạm Văn Chỉ Trưởng thôn Xã Ba Dinh

13.  Phạm Văn Đức Trưởng thôn Xã Ba Dinh

14.  Phạm Văn Chóe Trưởng thôn Xã Ba Dinh

15.  Phạm Văn Ngũ Trưởng thôn Xã Ba Dinh

2

16.  Phạm Văn Kéo  Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Gò Khôn

17.  Phạm Văn Lễ  Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Gò Khôn

18.  Phạm Văn Soan Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Gò Khôn

19.  Phạm Văn Hin Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Gò Khôn

20.  Phạm Văn Phương Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Gò Khôn

21.  Phạm Văn Xa Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Nước Lô

22.  Phạm Văn Xa Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Nước Lô

23.  Phạm Văn Tuông Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Nước Lô

24.  Phạm Văn Nghiên Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Nước Lô

25.  Phạm Thị Chư Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Nước Lang

26.  Phạm Văn Vinh Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Nước Lang

27.  Phạm Văn Bù Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Nước Lang

28.  Phạm Văn Xê Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Nước Lang

29.  Đinh Văn Nhân Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Nước Lang

30.  Phạm Văn Cam Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Kà La

31.  Phạm Văn Nai Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Kà La

32.  Phạm Văn Chỉ Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Kà La

33.  Phạm Văn Lạc Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Kà La

34.  Phạm Văn Hốp Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Gò Ghềm

35.  Phạm Văn Trên Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Kách Lang

36.  Phạm Văn Mất Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Kách Lang

37.  Phạm Văn Trơi Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Kách Lang

38.  Phạm Văn Na Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Kách Lang

3

39.  Phạm Thị Đường Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Kách Lang

40.  Phạm Thị Roi Nhóm hộ Xã Ba Dinh   Kách Lang

		2025-11-10T14:56:41+0700

		2025-11-10T15:03:41+0700

		2025-11-10T15:03:41+0700

		2025-11-10T15:03:41+0700

		2025-11-10T15:03:41+0700

		2025-11-10T15:03:41+0700

		2025-11-10T15:03:41+0700

		2025-11-10T15:03:41+0700